
2017-11-16

Nom d'équipe R Total
/ 100% Priorité / 20% R Surveillance / 35% R Premiers 

soins / 30% R Corde / 5% R Medley / 5% R Mannequin / 5% R

Stupéfix 7 63,25% 568,25 13,00% 5 839,00 28,00% 3 691,00 18,00% 6 19 1,75% 10 02:30,74 1,25% 12 02:22,55 1,25% 12

Alohomora 8 46,50% 513,75 8,00% 9 684,00 14,00% 9 677,00 15,00% 8 54 4,00% 3 02:14,61 3,50% 4 02:09,56 2,00% 9

Lumos 5 64,00% 601,25 14,00% 4 795,00 17,50% 8 724,00 24,00% 3 32 2,75% 7 02:21,52 2,75% 7 02:07,17 3,00% 6

LesBFF 1 100,00% 684,25 20,00% 1 937,00 35,00% 1 778,00 30,00% 1 78 5,00% 1 01:59,23 5,00% 1 01:34,15 5,00% 1

Tsunami 2 79,50% 662,25 18,00% 2 809,00 21,00% 6 734,00 27,00% 2 55 4,50% 2 02:12,89 4,50% 2 01:53,51 4,50% 2

Barracuda 3 73,75% 642,75 16,00% 3 843,20 31,50% 2 681,00 16,50% 7 36 3,00% 6 02:15,80 3,25% 5 01:57,93 3,50% 4

Hydra 4 65,00% 567,25 12,00% 6 829,00 22,75% 5 718,00 21,00% 4 54 4,00% 3 02:23,76 2,00% 9 02:02,56 3,25% 5

Fisn N Fix 13 22,00% 345,50 4,00% 13 415,00 7,00% 13 432,00 6,00% 13 0 1,50% 11 02:29,26 1,75% 10 02:20,55 1,75% 10

Cookie Monsters 10 36,25% 531,25 10,00% 8 640,00 10,50% 11 459,00 7,50% 12 23 2,50% 8 02:19,42 3,00% 6 02:07,19 2,75% 7

H+ 12 28,25% 508,50 6,00% 11 605,00 8,75% 12 489,00 9,00% 11 0 1,50% 11 02:29,89 1,50% 11 02:20,66 1,50% 11

OH- 11 33,75% 509,75 7,00% 10 647,00 12,25% 10 512,00 10,50% 10 20 2,00% 9 02:31,97 1,00% 13 02:24,39 1,00% 13

Kamikaz 6 63,25% 549,75 11,00% 7 836,00 24,50% 4 694,00 19,50% 5 47 3,25% 5 02:23,07 2,50% 8 02:07,50 2,50% 8

Ta-Dam 9 45,75% 480,75 5,00% 12 801,00 19,25% 7 632,00 12,00% 9 0 1,50% 11 02:13,56 4,00% 3 01:53,82 4,00% 3

0 14 0,00% 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 0

RÉSULTATS FINAUX



2017-11-16

Total

875,5 84 R 87,5 R 72 R 66 R 63 R 63 R 72 R 63 R 52,5 R 60 R 52,5 R 40 R 100 R

Stupéfix 5 568,25 47,25 8 66,25 9 45 7 42 7 42 7 46,5 6 55,5 7 42 4 31,25 6 50 9 32,5 4 3 5 65 8

Alohomora 9 513,75 0 9 66,5 6 51 4 46,5 5 43,5 6 45 7 54 8 43,5 2 30 9 45 11 33,75 3 0 7 55 10

Lumos 4 601,25 68,25 5 54,25 12 58,5 1 39 11 42 7 48 4 60 4 43,5 2 35 4 45 11 28,75 7 9 3 70 4

LesBFF 1 684,25 59,5 6 87,5 1 51 4 57 1 54 1 52,5 2 49,5 9 55,5 1 30 9 57,5 1 26,25 9 20 2 84 1

Tsunami 2 662,25 84 1 84 2 58,5 1 31,5 12 46,5 5 55,5 1 49,5 9 37,5 6 31,25 6 56,25 2 38,75 1 22 1 67 6

Barracuda 3 642,75 70 4 68,25 5 54 3 51 3 49,5 3 51 3 63 1 31,5 9 35 4 56,25 2 36,25 2 0 7 77 2

Hydra 6 567,25 73,5 3 75,25 4 33 11 46,5 5 48 4 37,5 11 61,5 3 28,5 10 42,5 1 48,75 10 16,25 12 0 7 56 9

Fisn N Fix 13 345,5 0 9 59,5 11 31,5 12 42 7 39 10 0 13 48 12 42 4 7,5 13 30 13 0 13 0 7 46 13

Cookie Monsters 8 531,25 77 2 66,5 6 30 13 40,5 9 33 13 48 4 63 1 33 7 8,75 12 52,5 7 25 10 0 7 54 11

H+ 11 508,5 54,25 7 45,5 13 46,5 6 31,5 12 36 12 43,5 9 49,5 9 33 7 26,25 11 53,75 6 28,75 7 8 4 52 12

OH- 10 509,75 0 9 66,5 6 40,5 10 48 4 40,5 9 45 7 48 12 28,5 10 41,25 2 51,25 8 31,25 5 0 7 69 5

Kamikaz 7 549,75 0 9 77 3 42 8 55,5 2 51 2 42 10 57 6 19,5 13 41,25 2 56,25 2 31,25 5 0 7 77 2

Ta-Dam 12 480,75 0 9 63 10 42 8 40,5 9 37,5 11 31,5 12 60 4 28,5 10 31,25 6 55 5 22,5 11 3 5 66 7

0

Non-nageur Crampe effort Hyperventilatio
n Dislo Hypothermie AVC
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2017-11-16

Total

1036 132 R 92 R 146 R 96 R 132 R 164 R 84 R 80 R 110 R

Stupéfix 6 691 117 3 67 6 94 3 69 5 103 6 98 3 19 13 70 3 54 11

Alohomora 8 677 111 6 45 13 74 8 67 6 98 8 104 2 54 6 54 7 70 6

Lumos 3 724 96 10 80 2 59 9 70 3 106 4 84 6 63 2 76 2 90 1

LesBFF 1 778 119 2 71 4 116 1 63 8 103 6 123 1 38 10 80 1 65 7

Tsunami 2 734 115 4 61 8 104 2 55 12 110 3 94 5 57 4 48 9 90 1

Barracuda 7 681 115 4 54 11 79 5 80 2 115 1 65 7 57 4 56 5 60 8

Hydra 4 718 94 11 83 1 76 7 87 1 106 4 64 8 72 1 56 5 80 3

Fisn N Fix 13 432 104 8 57 10 38 13 58 11 48 13 0 13 39 9 38 10 50 12

Cookie Monsters 12 459 102 9 69 5 56 10 60 9 80 12 4 12 33 12 0 12 55 10

H+ 11 489 57 13 53 12 56 10 26 13 86 11 37 11 49 7 50 8 75 5

OH- 10 512 79 12 80 2 49 12 59 10 111 2 59 10 40 8 0 12 35 13

Kamikaz 5 694 106 7 61 8 78 6 70 3 96 9 97 4 60 3 66 4 60 8

Ta-Dam 9 632 120 1 62 7 87 4 64 7 88 10 61 9 38 10 32 11 80 3

0
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Total

1154 32 R 130 R 130 R 150 R 162 R 88 R 136 R 84 R 32 R 100 R

Stupéfix 3 839 32 1 90 8 121 1 65 11 136 1 69 3 107 3 47 4 32 1 60 8

Alohomora 9 684 32 1 66 12 86 10 82 9 102 5 47 9 79 10 28 6 29 8 58 9

Lumos 8 795 32 1 85 9 107 4 81 10 120 2 48 8 80 8 24 8 32 1 96 3

LesBFF 1 937 32 1 98 5 110 3 108 4 120 2 67 5 117 2 56 1 31 6 98 1

Tsunami 6 809 29 11 96 6 91 8 106 5 94 9 52 7 89 6 37 5 32 1 78 5

Barracuda 2 843,2 32 1 105 2 111 2 120 1 84 10 43,2 10 88 7 53 2 32 1 80 4

Hydra 5 829 32 1 64 13 106 5 109 3 75 11 69 3 102 4 50 3 29 8 98 1

Fisn N Fix 13 415 26 12 75 10 94 6 16 13 24 13 0 13 71 11 0 12 20 12 24 13

Cookie Monsters 11 640 26 12 92 7 66 12 91 6 100 7 32 12 69 12 1 11 23 11 50 11

H+ 12 605 32 1 67 11 57 13 113 2 60 12 56 6 52 13 0 12 31 6 62 7

OH- 10 647 32 1 104 3 70 11 58 12 101 6 35 11 80 8 27 7 25 10 50 11

Kamikaz 4 836 32 1 114 1 89 9 88 7 98 8 79 1 122 1 24 8 32 1 58 9

Ta-Dam 7 801 32 1 102 4 93 7 86 8 119 4 74 2 94 5 21 10 2 13 78 5

0

Commotion Brûlures 2 mains Asthme ACR OVR + Choc ana
Nom d'équipe
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Nom d'équipe Chrono 1 Chrono 2 Temps
final Chrono 1 Chrono 2 Temps

Stupéfix 02:30,69 02:30,79 02:30,74 02:22,56 02:22,53 02:22,55

Alohomora 02:14,66 02:14,57 02:14,61 02:09,69 02:09,44 02:09,56

Lumos 02:21,59 02:21,46 02:21,52 02:07,37 02:06,97 02:07,17

LesBFF 01:59,25 01:59,22 01:59,23 01:34,15 01:34,16 01:34,15

Tsunami 02:13,03 02:12,75 02:12,89 01:53,50 01:53,53 01:53,51

Barracuda 02:15,75 02:15,84 02:15,80 01:57,97 01:57,90 01:57,93

Hydra 02:23,63 02:23,90 02:23,76 02:02,50 02:02,62 02:02,56

Fisn N Fix 02:29,37 02:29,15 02:29,26 02:20,50 02:20,59 02:20,55

Cookie Monsters 02:19,40 02:19,44 02:19,42 02:07,22 02:07,15 02:07,19

H+ 02:29,47 02:30,31 02:29,89 02:20,85 02:20,47 02:20,66

OH- 02:31,88 02:32,06 02:31,97 02:24,41 02:24,37 02:24,39

Kamikaz 02:22,65 02:23,50 02:23,07 02:07,72 02:07,28 02:07,50

Ta-Dam 02:13,75 02:13,37 02:13,56 01:53,75 01:53,90 01:53,82

0

Relais mannequinRelais Medley
ÉPREUVES PHYSIQUES
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Club Équipe Nom du lanceur Nom de l'attrapeur Chrono 1 Chrono 2 Temps
final R Points Points

Danielle Gagnon Jasmine Nadeau 00:45,28 00:45,28 00:45,28 15 19

Audrey-Anne-Boivin Sabrina Maude Bergeron DNF DNF DNF DNF 0

Alex Tremblay Jason Tremblay 00:30,06 00:30,19 00:30,12 10 24

William Deschênes Nicola Pellegrinuzzi 00:17,34 00:17,40 00:17,37 6 30

David Comeau Laura Vincent 00:16,65 00:16,72 00:16,69 5 32

Jade Morel Laurence Bisson DNF DNF DNF DNF 0

Bruno Sergerie Svetosvla Saev 00:13,94 00:14,75 00:14,34 2 38

Alexandra Ladouceur Marco Patriarco 00:13,25 00:12,97 00:13,11 1 40

Marie-Pier Maxime Chamberland 00:39,28 00:39,19 00:39,24 13 21

Véronique François Houle 00:14,63 00:15,06 00:14,85 4 34

Noémie Duquette Ismaël Chakir DNF DNF DNF DNF 0

Kamil Romdhani Morganne-Aude Chapdelaine 00:14,91 00:14,57 00:14,74 3 36

William Laurence Laurence Ringuette 00:17,50 00:17,50 00:17,50 7 28

Rosanne Trépanier Raphaëlle Tétreault 00:17,78 00:17,75 00:17,77 8 26

DNF DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF DNF 0

DNF DNF DNF DNF 0

00:35,91 00:35,97 00:35,94 11 23

Francis Tardif Charlie Raymond-Couturier DNF DNF DNF DNF 0

Andréanne Levac Meggan Pelletier DNF DNF DNF DNF 0

Sandra Iana DNF DNF DNF DNF 0

Charlie Lance 00:41,32 00:40,71 00:41,01 14 20

Sandrine Hébert Olivia Cloutier 00:38,35 00:38,35 00:38,35 12 22

Alyson Marcotte Camille Massy-Raoult 00:23,69 00:23,81 00:23,75 9 25

Manuelle Charbonnea Gabrielle Charbonneau DNF DNF DNF DNF 0

Julien Turgeon Koralie Yergeau DNF DNF DNF DNF 0
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